
(J* 

16R.00109 R A A D S B E S L U I T 
16R.00109 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: 6.3 

Onderwerp: vaststelling route gevaarlijke stoffen Woerden 2016 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 29 maart 2016 van: 

- burgemeester en wethouders 

b e s l u i t : 

1. De route gevaarlijke stoffen uit 2009 in te trekken; 
2. de route gevaarlijke stoffen voor Woerden en de bijbehorende routekaart gevaarlijke stoffen 

Woerden 2016 vast te stellen. 

door de raad van ds-íjei 

deríng, gehouden op 
S D e i 

21 april 20 

De voorzitt 

nboer ^eiaorp 


